 Suporte ou troca do hardware em no máximo 8 horas; 
 Checagem diária de funcionamento de todos os equipamentos e sua comunicação. 
 Atendimento in loco sempre que solicitado, em no máximo 24 horas; 

DOS QUANTITATIVOS (APROXIMADOS): 

Quantidade de veículos Próprios: 104 (cento e quatro); 

Quantidade de veículos de Terceiros - Transporte Escolar: 10 (dez) 

Quantidade de Cartões de Identificação para motoristas: 160(cento e sessenta); 

Quantidade de Cartões de Identificação para alunos que utilizam a frota terceirizada: 150(cento